

総括表

金沢港公有水面埋立承認願書作成業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	$12,254,250 + 257,709$				12,511,959	
直接人件費					12,254,250	
直接経費					257,709	
その他原価	$12,254,250 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				6,598,913	
業務原価	$12,511,959 + 6,598,913$				19,110,872	
一般管理費等	$19,110,872 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 2,076$				10,289,128	
業務価格	$19,110,872 + 10,289,128$				29,400,000	
消費税等相当額	$29,400,000 \times 10.00\%$				2,940,000	
業務委託料	$29,400,000 + 2,940,000$				32,340,000	

積算内訳表

金沢港公有水面埋立承認願書作成業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					12,511,959	
計画・開発・調査等業務					12,511,959	
公有水面埋立承認願書作成業務					12,511,959	
計画準備					468,900	
計画準備					468,900	
1 計画準備		式	1.00	468,900	468,900	
現況特性等の把握					347,500	
現況特性等の把握					347,500	
2 現況特性等の把握		項目	1.00	347,500	347,500	
資料収集整理					290,550	
資料収集整理					290,550	
3 資料収集整理		項目	1.00	290,550	290,550	
公有水面埋立承認願書(案)の作成					10,171,650	
埋立に関する工事の施行方法の検討					664,550	
4 結果の整理		項目	1.00	280,700	280,700	
5 結果の検討		項目	1.00	383,850	383,850	

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
環境に及ぼす影響の予測(大気質)					1,605,100	
6 目標の設定		項目	2.00	256,600	513,200	
7 データの推計		項目	2.00	265,250	530,500	
8 結果の整理		項目	2.00	280,700	561,400	
環境に及ぼす影響の予測(騒音)					1,605,100	
9 目標の設定		項目	2.00	256,600	513,200	
10 データの推計		項目	2.00	265,250	530,500	
11 結果の整理		項目	2.00	280,700	561,400	
環境に及ぼす影響の予測(振動)					1,605,100	
12 目標の設定		項目	2.00	256,600	513,200	
13 データの推計		項目	2.00	265,250	530,500	
14 結果の整理		項目	2.00	280,700	561,400	
環境に及ぼす影響の予測(水質・水底の底質・流向及び流速)					1,644,650	
15 目標の設定		項目	1.00	256,600	256,600	
16 データの推計		項目	1.00	265,250	265,250	
17 結果の整理		項目	4.00	280,700	1,122,800	

積算内訳表

金沢港公有水面埋立承認願書作成業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
環境に及ぼす影響の予測（動物・植物・生態系）					842,100	
18 結果の整理		項目	3.00	280,700	842,100	
環境に及ぼす影響の予測（景観・人と自然の触れ合い場）					561,400	
19 結果の整理		項目	2.00	280,700	561,400	
環境に及ぼす影響の評価					383,850	
20 結果の検討		項目	1.00	383,850	383,850	
環境保全に関し講じる措置の検討					383,850	
21 結果の検討		項目	1.00	383,850	383,850	
環境保全に関し講じる措置を記載した図書の作成					280,700	
22 結果の整理		項目	1.00	280,700	280,700	
添付図の作成					280,700	
23 結果の整理		項目	1.00	280,700	280,700	
公有水面埋立承認願書(案)の作成					314,550	
24 資料の作成		回	1.00	314,550	314,550	
協議・報告					483,300	
協議・報告					483,300	

積算内訳表

金沢港公有水面埋立承認願書作成業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
25 事前協議		回	1.00	133,500	133,500	
26 中間報告		回	1.00	133,500	133,500	
27 最終報告		回	1.00	216,300	216,300	
成果物					492,350	
成果物					492,350	
28 報告書作成		式	1.00	492,350	492,350	
直接経費					257,709	
事務用品費					117,709	
29 事務用品費		式	1.00	117,709	117,709	
成果					140,000	
30 業務成果品		式	1.00	140,000	140,000	

代価表・施工パッケージ

金沢港公有水面埋立承認願書作成業務

番号：1

名称：計画準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	82,800.00	82,800	✓	
主任技師(設計)		人	1.50	70,900.00	106,350	✓	
技師(A)		人	2.50	62,600.00	156,500	✓	
技師(B)		人	2.50	49,300.00	123,250	✓	
合 計	作業能力：1.00式			468,900.00	468,900	✓	

番号：2

名称：現況特性等の把握

1項目当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	1.50	62,600.00	93,900	✓	
技師(B)		人	1.50	49,300.00	73,950	✓	
技師(C)		人	2.50	42,500.00	106,250	✓	
技術員		人	2.00	36,700.00	73,400	✓	
合 計	作業能力：1.00項目			347,500.00	347,500	✓	

番号：3

名称：資料収集整理

1項目当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	1.50	62,600.00	93,900	✓	
技師(B)		人	2.50	49,300.00	123,250	✓	
技術員		人	2.00	36,700.00	73,400	✓	
合 計	作業能力：1.00項目			290,550.00	290,550	✓	

代価表・施工パッケージ

金沢港公有水面埋立承認願書作成業務

番号：4

名称：結果の整理

1項目当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	70,900.00	70,900		
技師(A)		人	1.50	62,600.00	93,900		
技師(C)		人	1.00	42,500.00	42,500		
技術員		人	2.00	36,700.00	73,400		
合 計	作業能力：1.00項目			280,700.00	280,700		

番号：5

名称：結果の検討

1項目当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	70,900.00	106,350		
技師(A)		人	1.50	62,600.00	93,900		
技師(B)		人	2.00	49,300.00	98,600		
技師(C)		人	2.00	42,500.00	85,000		
合 計	作業能力：1.00項目			383,850.00	383,850		

番号：6

名称：目標の設定

1項目当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	70,900.00	70,900		
技師(A)		人	1.50	62,600.00	93,900		
技師(B)		人	1.00	49,300.00	49,300		
技師(C)		人	1.00	42,500.00	42,500		
合 計	作業能力：1.00項目			256,600.00	256,600		

代価表・施工パッケージ

金沢港公有水面埋立承認願書作成業務

番号：7

名称：データの推計

1項目当たり

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	70,900.00	70,900		
技師(A)		人	1.50	62,600.00	93,900		
技師(C)		人	1.50	42,500.00	63,750		
技術員		人	1.00	36,700.00	36,700		
合 計	作業能力：1.00項目			265,250.00	265,250		

番号：8

名称：結果の整理

1項目当たり

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	70,900.00	70,900		
技師(A)		人	1.50	62,600.00	93,900		
技師(C)		人	1.00	42,500.00	42,500		
技術員		人	2.00	36,700.00	73,400		
合 計	作業能力：1.00項目			280,700.00	280,700		

番号：9

名称：目標の設定

1項目当たり

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	70,900.00	70,900		
技師(A)		人	1.50	62,600.00	93,900		
技師(B)		人	1.00	49,300.00	49,300		
技師(C)		人	1.00	42,500.00	42,500		
合 計	作業能力：1.00項目			256,600.00	256,600		

代価表・施工パッケージ

金沢港公有水面埋立承認願書作成業務

番号：10

名称：データの推計

1項目当たり

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	70,900.00	70,900	✓	
技師(A)		人	1.50	62,600.00	93,900	✓	
技師(C)		人	1.50	42,500.00	63,750	✓	
技術員		人	1.00	36,700.00	36,700	✓	
合 計	作業能力：1.00項目			265,250.00	265,250	✓	

番号：11

名称：結果の整理

1項目当たり

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	70,900.00	70,900	✓	
技師(A)		人	1.50	62,600.00	93,900	✓	
技師(C)		人	1.00	42,500.00	42,500	✓	
技術員		人	2.00	36,700.00	73,400	✓	
合 計	作業能力：1.00項目			280,700.00	280,700	✓	

番号：12

名称：目標の設定

1項目当たり

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	70,900.00	70,900	✓	
技師(A)		人	1.50	62,600.00	93,900	✓	
技師(B)		人	1.00	49,300.00	49,300	✓	
技師(C)		人	1.00	42,500.00	42,500	✓	
合 計	作業能力：1.00項目			256,600.00	256,600	✓	

代価表・施工パッケージ

金沢港公有水面埋立承認願書作成業務

番号：13
名称：データの推計

1項目当たり

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	70,900.00	70,900		
技師(A)		人	1.50	62,600.00	93,900		
技師(C)		人	1.50	42,500.00	63,750		
技術員		人	1.00	36,700.00	36,700		
合 計	作業能力：1.00項目			265,250.00	265,250		

番号：14
名称：結果の整理

1項目当たり

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	70,900.00	70,900		
技師(A)		人	1.50	62,600.00	93,900		
技師(C)		人	1.00	42,500.00	42,500		
技術員		人	2.00	36,700.00	73,400		
合 計	作業能力：1.00項目			280,700.00	280,700		

番号：15
名称：目標の設定

1項目当たり

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	70,900.00	70,900		
技師(A)		人	1.50	62,600.00	93,900		
技師(B)		人	1.00	49,300.00	49,300		
技師(C)		人	1.00	42,500.00	42,500		
合 計	作業能力：1.00項目			256,600.00	256,600		

代価表・施工パッケージ

金沢港公有水面埋立承認書作成業務

番号：16

名称：データの推計

1項目当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	70,900.00	70,900	✓	
技師(A)		人	1.50	62,600.00	93,900	✓	
技師(C)		人	1.50	42,500.00	63,750	✓	
技術員		人	1.00	36,700.00	36,700	✓	
合 計	作業能力：1.00項目			265,250.00	265,250	✓	

番号：17

名称：結果の整理

1項目当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	70,900.00	70,900	✓	
技師(A)		人	1.50	62,600.00	93,900	✓	
技師(C)		人	1.00	42,500.00	42,500	✓	
技術員		人	2.00	36,700.00	73,400	✓	
合 計	作業能力：1.00項目			280,700.00	280,700	✓	

番号：18

名称：結果の整理

1項目当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	70,900.00	70,900	✓	
技師(A)		人	1.50	62,600.00	93,900	✓	
技師(C)		人	1.00	42,500.00	42,500	✓	
技術員		人	2.00	36,700.00	73,400	✓	
合 計	作業能力：1.00項目			280,700.00	280,700	✓	

代価表・施工パッケージ

金沢港公有水面埋立承認願書作成業務

番号：19
名称：結果の整理

1項目当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	70,900.00	70,900	✓	
技師(A)		人	1.50	62,600.00	93,900	✓	
技師(C)		人	1.00	42,500.00	42,500	✓	
技術員		人	2.00	36,700.00	73,400	✓	
合 計	作業能力：1.00項目			280,700.00	280,700	✓	

番号：20
名称：結果の検討

1項目当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	70,900.00	106,350	✓	
技師(A)		人	1.50	62,600.00	93,900	✓	
技師(B)		人	2.00	49,300.00	98,600	✓	
技師(C)		人	2.00	42,500.00	85,000	✓	
合 計	作業能力：1.00項目			383,850.00	383,850	✓	

番号：21
名称：結果の検討

1項目当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	70,900.00	106,350	✓	
技師(A)		人	1.50	62,600.00	93,900	✓	
技師(B)		人	2.00	49,300.00	98,600	✓	
技師(C)		人	2.00	42,500.00	85,000	✓	
合 計	作業能力：1.00項目			383,850.00	383,850	✓	

代価表・施工パッケージ

金沢港公有水面埋立承認願書作成業務

番号：22

名称：結果の整理

1項目当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	70,900.00	70,900		
技師(A)		人	1.50	62,600.00	93,900		
技師(C)		人	1.00	42,500.00	42,500		
技術員		人	2.00	36,700.00	73,400		
合 計	作業能力：1.00項目			280,700.00	280,700		

番号：23

名称：結果の整理

1項目当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	70,900.00	70,900		
技師(A)		人	1.50	62,600.00	93,900		
技師(C)		人	1.00	42,500.00	42,500		
技術員		人	2.00	36,700.00	73,400		
合 計	作業能力：1.00項目			280,700.00	280,700		

代価表・施工パッケージ

金沢港公有水面埋立承認書作成業務

番号：24

名称：資料の作成

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	70,900.00	70,900	✓	
技師(A)		人	1.50	62,600.00	93,900	✓	
技師(B)		人	1.00	49,300.00	49,300	✓	
技師(C)		人	1.50	42,500.00	63,750	✓	
技術員		人	1.00	36,700.00	36,700	✓	
合 計	作業能力：1.00回			314,550.00	314,550	✓	

番号：25

名称：事前協議

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	70,900.00	70,900	✓	
技師(A)		人	1.00	62,600.00	62,600	✓	
合 計	作業能力：1.00回			133,500.00	133,500	✓	

番号：26

名称：中間報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	70,900.00	70,900	✓	
技師(A)		人	1.00	62,600.00	62,600	✓	
合 計	作業能力：1.00回			133,500.00	133,500	✓	

代価表・施工パッケージ

金沢港公有水面埋立承認願書作成業務

番号：27
名称：最終報告 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	82,800.00	82,800		
主任技師(設計)		人	1.00	70,900.00	70,900		
技師(A)		人	1.00	62,600.00	62,600		
合 計	作業能力：1.00回			216,300.00	216,300		

番号：28
名称：報告書作成 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	70,900.00	106,350		
技師(A)		人	2.50	62,600.00	156,500		
技師(B)		人	2.50	49,300.00	123,250		
技師(C)		人	2.50	42,500.00	106,250		
合 計	作業能力：1.00式			492,350.00	492,350		

番号：29
名称：事務用品費 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	117,709.00	117,709		
合 計	作業能力：1.00式			117,709.00	117,709		

代価表・施工パッケージ

金沢港公有水面埋立承認願書作成業務

番号：30

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	140,000.00	140,000	✓	
合 計	作業能力：1.00式			140,000.00	140,000	✓	